南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 60 號

日期： 2014年 7 月 30 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：貼心叮嚀；參加夏季教學研討會的食、宿及停車注意事項。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

再過兩天，就是本會在 Chapman University舉辦夏季教學研討會暨行政人員座談

會的日子了。這幾天，我們所有的工作人員都在做最後的拼搏，希望到時候能

做到令各位：學得滿意，吃得健康，住得舒適，各校同仁交流愉快，也希望大

家都能滿載而歸。

在此同時提醒各位：

1. 今年的報到地點及上課教室是在 Beckman Hall；始業式，專題講座及結業典禮

是在 Irvine Lecture Hall；住宿是在宿舍區第一棟大樓 Pralle-Sodaro Hall；餐廳在宿

舍區第三棟大樓 Sandhu Residence Hall。可以參看所附的校區地圖。

２.Chapman大學將配合我們的時間，安排專人 9:00am - 5:00pm 在宿舍 Pralle-Sodaro

Hall一樓的辦公室辦理 check in手續。8/1第一天的課程是 9:30am始業式，9:50am

專題講座。有住宿的學員，可以依照自己到達的時間，選擇先到 Beckman Hall

的大廳辦理報到手續，再去宿舍 check in，或是先去宿舍 check in放下行李，再

到 Beckman Hall的大廳辦理報到手續。

     如果到達稍晚的學員，也可以在 Beckman Hall的大廳辦理報到手續之後，立刻

到 Irvine Lecture Hall 參加講座，然後利用中午午餐時間，到宿舍 check in，宿舍

與餐廳距離很近，中間只隔著一棟大樓。

3. 這次 Chapman大學的校園內，同時有一個一千人的大活動在舉行，為避開擁

擠的人潮，讓大家都能從容進餐，所以我們安排的晚餐時間是每天的下午

4:30pm – 6:00pm，有點提早。請各位如有需要，可以自己準備一些食品點心或

http://www.scccs.net/

水果，入夜後補充體力。

4. 今年大會特別在 8/1星期五晚上 6:00pm – 8:00pm安排了兩堂課，歡迎大家選修。

8/2星期六晚上 6:00pm – 8:00pm在 Sandhu Residence Hall有一場輕鬆的晚會，所

有報名一天課程的校長及學員們，也都歡迎參加。

5. 住宿方面： Chapman大學的學生宿舍裡，預備有浴巾、洗面巾、枕巾、床單、

毛毯、枕頭等，房間內有衛浴間，桌、椅及無線網路，如有需要可自備檯燈

和吹風機等小家電。

6. 謹附上停車證，請印出後放在前車窗內，可以免費停車。可從 E. Walnut Ave.

南轉進入地下停車場；或是從 E. Walnut Ave.北轉 N. Grand St.後，馬上右轉，進

入宿舍下方的地下停車場，也可以再前行繞到餐廳對面的立體停車場停車。

校區附近的路段，往往有限制只准居民停車，大家千萬不要隨意停在路旁，

以免被開罰單。

感謝各位的支持，8/1日見

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmail.com

附件：

1. 課程表(更新版)

2. 校區地圖(更新版)

3. 全校總圖

4. 停車証